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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
32 31.03.2021 |812 - Stimpfl Birgit Ruckvergitung von Spesen an 2212 Dienstleistungen 635,45
Lehrperson der WFO | Prof. Stimpfl Birgit flir Facebook
Meran Werbung flr die Schule u.a.
33 06.04.2021 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.0349 vom Z1530915F2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7,02
Srl unyrain 31.03.2021 - Schwamm - Verbrauchsgutern
Restlieferung
34 06.04.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,00
Joachim Pfitscher Marz 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.294 vom 03.04.2021
35 07.04.2021 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-3794 vom | Z8F30807DD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 27.256,80
GmbH - Srl 31.03.2021 - 6 Clevertouchs
37 12.04.2021 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 1. Trimester 2021 - 2.21.2 Dienstleistungen 41,00
Algund Abdeckung Nr.500001 und
500002
38 12.04.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520210000003500 2.21.9 Sonstige 427,06
Meran AG vom 07.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmullsammlung beim
39 12.04.2021 |2485 - Clean Solutions | Rechn. P-92 vom 31.03.2021 - Z1330F3919 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 280,00
GmbH Raumdesinfektionen/Sanifizierun Verbrauchsgutern
gen
40 12.04.2021 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000147PA vom ZDB313BC12 221.2 Dienstleistungen 2.649,35
31.03.2021 - Wartungsvertrage
"All In" - 1. Trimester 2021
41 13.04.2021 |909 - Florian Rechn. 14/E vom 01.04.2021 - Z2130E40E4 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.678,90
Rottensteiner & Co. Reparatur/Austausch des
KG Bodenverlegung Parquettbodens im Klassenraum
42 13.04.2021 |2487 - Solderer Blcherscheck fir das Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 150,00
Riccardo Felice 2020/21 - Riccardo Felice
Sdlderer Klasse 4BP
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43 14.04.2021 |2486 - Stephan Kofler | Rechn. 29 vom 13.04.2021 - Z32314EE82 221.2 Dienstleistungen 2.400,00
& Co. OHG Maler- und
Malerbetrieb Ausbesserungsarbeiten und
44 15.04.2021 |79 - Alineider Rechn. 236 vom 14.04.2021 - Z5B315976A 2219 Sonstige 1.590,00
Transporte des Entsorgung von Sperrmull und Gebarungsausgaben
Allneider Kurt interne Umraumungsarbeiten
45 22.04.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL 2212 Dienstleistungen 414,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 24.04.2021 (66 Prifungen und 2
46 28.04.2021 |735 - Egger Oskar & Rechn. 32/PA vom 15.04.2021 - ZBA31623BC 2.2.1.2 Dienstleistungen 966,50
Co. KG Reparatur der
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschine CT40
47 30.04.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520210000004200 2.21.9 Sonstige 234,36
Meran AG vom 29.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
48 04.05.2021 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-21.0561 vom Z363172C2E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.990,66
Srl unyrain 30.04.2021 - Reinigungsmaterial Verbrauchsgutern
49 04.05.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 218,20
Joachim Pfitscher April 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr. 367 vom 02.05.2021
50 04.05.2021 |2169 - WFO Meran - ECDL 221.2 Dienstleistungen 300,00
Landesberufschule Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 05.05.2021 (50 Priafungen)
52 07.05.2021 |332 - LARCHER KG - | Rechn. P-178 vom 30.04.2021 - ZC2314D983 2.2.1.2 Dienstleistungen 790,80
Schlusseldienst der USB Schreib-/Lesegerat u.a.
Larcher Ingrid & Co.
53 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000033000 2.21.9 Sonstige 76,65
Meran AG vom 26.04.2021 - Restmdill Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas
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54 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000046100 2.21.9 Sonstige 43,68
Meran AG vom 26.04.2021 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Grinmullentleerungen
55 10.05.2021 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120210000042300 2219 Sonstige 1.403,96
Meran AG vom 26.04.2021 - Restmdll Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas
56 11.05.2021 |2169 - WFO Meran - 221.2 Dienstleistungen 354,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 12.05.2021 (54 Prufungen)
57 21.05.2021 |1818 - Mair Werner Ruckvergitung von Spesen - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,91
Josef Ankauf von Buchern flr die Verbrauchsgitern
Direktion vom Schuldirektor Dr.
58 28.05.2021 |2169 - WFO Meran - 221.2 Dienstleistungen 192,00
Landesberufschule ECDL-Prifungsanmeldung am
"Dipl. Ing. L. Zuegg 29.05.2021 (32+1 Prifungen)
59 31.05.2021 | 1832 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-3982 vom Z6531C5AAD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,00
Support 29.05.2021 - Upgrade GP Untis Verbrauchsgutern
60 01.06.2021 |392 - Only Multimedia | Rechn. 201 vom 31.05.2021 - 1 Z1C31D3737 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 560,00
di Truzzi Roberto TV Fernsehgerat/Monitor fur die
Aula Magna
61 01.06.2021 |617 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-242 vom Z202EF42AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Universitatsbuchhandl | 31.05.2021 - Bibliotheksbuch Verbrauchsgutern
ung
63 03.06.2021 [443 - Ress Rechn. 5/899 vom 31.05.2021 -2 | Z6C318FBCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 410,76
Multiservices srl Staub-Wassersauger Verbrauchsgutern
65 04.06.2021 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,80
Joachim Pfitscher Mai 2021 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr. 444 vom 01.06.2021
66 04.06.2021 |2489 - Ressourcenbeteiligung fir das 221.2 Dienstleistungen 562,14
Deutschsprachiger Schuljahr 2020/2021
Schulsprengel Ulten
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67 08.06.2021 |1382 - Allen Nicholas | Honorarnote vom 31.05.2021 221.2 Dienstleistungen 100,00
Allen Nicholas
69 14.06.2021 | 1995 - Fuchsberger Ruckvergitung von Spesen an 221.2 Dienstleistungen 1.800,00
Barbara Lehrperson Prof. Fuchsberger Barbara -
der WFO Meran Preisgelder fur den
70 17.06.2021 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 20/PA vom 16.06.2021 - Z4432205B3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 293,61
Karl & Co. Bulro- und Verbrauchsmaterial fur Verbrauchsgitern
den Lehr- und Verwaltungsbetrieb
71 21.06.2021 |1428 - Jugenddienst Rechn. RK-2021-6 vom 221.2 Dienstleistungen 450,00
Meran 17.06.2021- Referententatigkeit
mit Raphael Donati "Unterstitzte
72 23.06.2021 |1998 - ih International | Kursgebuhren ProLinguaE von 2212 Dienstleistungen 2.293,29
House London London fir Fuchsberger Barbara
International House und Stimpfl Birgit - Abdeckung
Summe 54.129,00
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